2021 年 10 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

なごやＳＤＧｓグリーンパートナーズ

認定に関するお知らせ

当社は、このたび名古屋市から「なごやＳＤＧｓグリーンパートナーズ」認定エコ事業所に認

定されましたのでお知らせいたします。

記

 「なごやＳＤＧｓグリーンパートナーズ」認定エコ事業所として認定されたのは、三洋堂ホ
ールディングスの本部事務所と8つの店舗（新開橋店、中野橋店、上前津店、志段味店、当知店、
よもぎ店、いりなか店、スマ本屋名鉄神宮前店）となります。

＜認定証＞            ＜認定プレート＞

当社グループは、今後も、SDGsや環境に配慮した取り組みを推進してまいります。

以上

 名古屋市では、令和元年 7 月に選定された
「SDGs 未来都市」として、持続可能な都市の実現を
はかるための取組を進めています。
 従来のエコ事業所認定制度に SDGs の視点を加え、
「なごや SDGs グリーンパートナーズ」とし、
事業者が SDGs を意識しながら、環境に配慮した事業
活動を自発的かつ積極的に行うことを支援しています。